
UCHWAŁA NR XVII.95.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r, poz. 
506 z pózn. zm.), oraz art. 212, art. 217 ust.2 pkt 3, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r , poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t.j 
Dz. U 2019 r poz.1372 z póżn.zm). Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XV.86.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 31 grudnia 
2019 roku wprowadza zmiany: 

1. planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2020” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 569 912 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami budżetu, 

6. zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 569 912 zł, z tytułu wolnych środków budżetu, 

7. w wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3 § 2 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 33 513 029 zł, z tego; 

a)  dochody bieżące w kwocie 33 324 429 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 188 600 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 34 175 566 zł, z tego; 

a)  wydatki bieżące w kwocie 31 875 623 zł, 

b)  wydatki majątkowe w kwocie 2 299 943 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

3) Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 662 537 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 92 625 zł, 

b) wolnych środków budżetu w kwocie 569 912 zł,

4) Planowane przychody budżetu w kwocie 1 469 912 zł, z tytułu: 

a) kredytów w kwocie 500 000 zł, 

b) pożyczki w kwocie 400 000 zł, 

c) wolne środki budżetu w kwocie 569 912 zł,”

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1



2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Marek

Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
1 Zwiększa się dochody budżetowe ; z tytułu otrzymanej dotacji na funkcjonowanie żłobka oraz na zwiększenie 
ilości miejsc w żłobku - promesa ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  - dotacji otrzymanej na realizację 
projektu "Senior+" - decyzja Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  2.Zwiększa się planowane wydatki 
zgodnie z otrzymanymi dotacjami, wprowadza się do budżetu wolne środki. z przeznaczeniem na;  - dotację dla 
Starostwa Powiatowego ,  - fundusz wsparcia dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej,  - dotację dla 
Niepublicznych Przedszkoli,  - wykonanie ujęcia wód podziemnych - studnia Marianów,  - wykonanie sieci 
wodociągowo kanalizacyjnej na ternie gminy,  - wykonanie budowy drogi gm.M.Dąbrowa -Kosny,   - wykonanie 
modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy - bieżące utrzymanie dróg. Zrezygnowano z realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni. 

Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 2



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 2



Id: QGVMK-XGDBZ-THEEM-DFGCO-CNSOC. Podpisany Strona 1




